
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 
C-263/2017 

o účasti na řešení projektu výzkumu a vývoje č. TH03020117 s nazvem 
"Vodivé celulózové materiály pro antistatické a disipativní modifikace papírových 

a plastových výrobků" a o využit( výsledkO výzkumu a vývoje 

Smluvní strany 
Centrum organické chemie s.r.o. 
Sídlo: č. p. 296, 533 54 Rybitvl 
IČ:28778758 
DiČ: CZ2877875 

IIIII~~~I~II~~I~~III~I~~I~I~IIII~I~III~ : , 
• 2 o 1 8 o o o 1 '9 1 • 

v obchodnlm rejstřiku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové zapsaný v oddllu C, vložka 
26785 . 
Bankovnl spolenl: Moneta Monev Bank. a.s. 
Čislo účtu: 1 I 
Statutámi orgán: Ing. Lubomír Kubáč, Ph.D., jednatel 

RNDr. Karel Novák, jednatel 
Jméno a pfíjmenl řešítele: Ing. Lubomlr Kubáč, Ph.D. 
dále v textu pouze jako přljemce 
a 
SYN PO, akciová společnost 
Sídlo: S. K. Neumanna 1316,53207 Pardubice 
Zastoupená: Ing. Jan Hyršl, CSc., předseda představenstva, na základě plné moci 
IČ: 46504711 
DiČ: 46504711 
v obchodnlm rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 627 
Bankovnl ~Dolenl: Komerčnl banka, a.s. . 
Člslo účtu: 
Jméno a prlJmem aalsmo resltele: 
dále jako dalšl účastnlk 1 
a 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem Č. 404/2000 Sb., o zřízeni Univerzity Tomáše Bati ve 
ZlIně 
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 ZlIn 
Zastoupená: prof. Ing. Petrem Sáhou, CSc., rektor 
IČ: 70883521 
DiČ: CZ70883521 
Bankovnl spojení: Komerčnl banka, a.s. 
Člslo účtu: : -
Jméno a přijmenl dalšího řešitele: 
dále jako dalšl účastník 2 
Další účastnlk 1 a Další účastník 2 dále též jen jako "Další účastnici projektu" 
společně pak "Smluvní strany" I 



Článek 1 
Preambule 

Smluvní strany uzavřely Smlouvu Č. C-263/2017 (dále jen "smlouva"), jejímž předmětem je stanoveni 
podmlnek spolupráce smluvních stran na řešení projektu z oblasti'výzkumu a vývoje s názvem "Vodivé 
celul6zové materiály pro antistatické a dlsipativnl modifikace papirových a plastových výrobků", 
registrovaného pod číslem TH03020117 a stanoveni zásad pro využiti výsledků projektu. 

Článek 2 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na změně čl. 1 odst. 1.1 smlouvy tak, že nově zni: 

Centrum organické chemie s. r. o. má následujícl bankovní spojení: 
bankovni účel člslo: vedený u Moneta Money Bank, a.s. 

Článek 3 
Závěrečná ustanoveni 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v původním znění. 
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyrech (4) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dva 

výtisky obdržl příjemce a dalšl účastnici projektu obdržl po jednom výlisku. 
3. Smluvni strany prohlašuji, že si tento dodatek před Jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po 

vzájemném projednánI. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu. 

2 

----------~================~=-;~ 

I 
I 
! 

1 
I 

I 



Podpisový list Č. 1 

k DODATKU KE SMLOUVt:: o účasti na řešeni projektu 
"Vodivé celulózové materiály pro antistatické a disipativní modifikace 

papírových a plastovych výrobků" ~ identifikačnf kód TH03020117 

Za "Příjemce" - Centrum organické chemie s.r.o. 

1 1 -05- 2018· 
V Rybitvi dne ........................... . 

I 
• .. •••••••• • • • •••••••••• 1 •••••••• •• •••••••••••••• " •••• tO ., ............................ .. .... .. ............ . 
Ing. Lubomir Kubáč, Ph.D., jednatel RNDr. Karel Novák, jednatel 

Centrum organické chemie s.r.o. 
~.p.296 

533 S4 Rybltvl 
. -1-

3 



Podpisový list Č. 2 

k DODATKU KE SMLOUV~ o účasti na řešeni projektu 
"Vodivé celulózové materiály pro antistatické a disipativní modifikace 

papírových a plastových výrobků" - identifikační kód TH03020117 

Za "Dalšího účastníka projektu 1" - Syn po, akciová společnost 

V Pardubicich dne 9. 5. 2018 

Ing. Ján "'y'ršl: -C·S~.-···" ....... .. 
předseda předslávenstva, na základě plné moci 

4 r1f. 

l 
I 



Podpisový list Č. 3 

k DODATKU KE SMLOUV~ o účasti na řešení proiektu 
"Vodivé celulózové materiály pro antistatické a disipativní modifikace 

papírových a plastových výrobků" - identifikační kód TH03020117 

Za .. Dalšího účastníka projektu 2" - Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

2 5 ·o~- 2018 
Ve Zlíně dne ........................... . 

Prof. Ing. Petr Sáha, CSc. 
rektor 

5 

OdpovrdA 
PO/OO 
80 
Vtcnt 

~J'l~r1~ 

DSlUm Podpis 
rs~p 
/J./j 

1 ~-\I 
I 

ryl 
f' I f 


